dad de vuestras señorías illustríssimas el ser habilitados en estas Cortes attento han sacrificado sus votos para el real servicio, por lo que supplican a vuestras señorías illustríssimas se sirvan habilitar los saltim con la clausula que dentro de seis meses presentaran dicho privilegio segun se ha executado con otros en las Cortes que celebro el excelentíssimo señor duque de Monteleon y en otras antecedentes, que recibiran merced de la rectitud de vuestras señorías illustríssimas, que Dios guarde. /

Comision para armar cavallero a Sçebastian de Aquensa del Reyno de Çerdeña. c. 173  
Amat Antiogo de Salazar de Iglesias als 18. /

Philippus, Dei gratia rex Castellae, Aragonum, legionis [...] utriusque Siciliae, Hierusalem, Portugalliae, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarre, Granatae, Toleti, Valentiae, Galleciae, Maioricarum, Hispalis [...], Sardiniae, Corduvae, Corsicae, Murtiae, Giennis [...], Algarbii, Algezirae, Gibraltaris, insularum Canariae necnon Indiarum Orientalium et Occidentalium, insularum ac terraefiriae, maris oceani, archidux Austriae, dux Burgundiae, Bravantiae, Mediolani, Athenarum et Neopatriae, comes Alispur[gi], Flandriae, Tiroles, Barcinonae, Rossillionis et Ceritaniae, marchio Oristani et comes Goceani, nobili don Didaçi Tola salutem et dilectionem.

Cum uti percepimus dilectus noster Sebastianus Aquensa, eiusdem Sardiniae Regni oriundus, ab honestis et honoratis parentibus originem trahat [...] cupiatque militari cingulo[lo] decorari et propterea no[bis] humiliter supplicaverit ut illud sibi concedere dignaremur, nos respicientes servitia per ipsum et antecessores suos in diversis occasionibus nobis et coronae nostrae regiae praestita et impensa [...] quodque sufficientibus bonorum facultatibus abundare intelleximus votis eius benigne annuentes et quatenus opus est tibi super his licentiam et plenariam facultatem dantes et concedentes, praesentium tenore de nostra certa scientia delibera te et consulto tibi dicimus, committimus et iubemus quod praedictum Sebastianum Aquensa militari cingulo et aliis ad promotionem militis pertinentibus nostra regia autoritate def [...] omnia insignia militaria [...] concedendo, prout in similibus fieri solitum est et consuetum, et his solemnibus per actis nos certiorabis ut ad ipsius supplicationem et instantiam opportunum gratiae et concessionis huiusmodi privilegium sibi valeat expediri quod si intra unum annum a die datae praesentium a nobis in forma solita non obtinuerit [...] volumus praesentem gratiam et concessionem nostram nullius esse roboris et momenti. Not [...] et super prae[m]issis omnibus et sing[u]lis vices et voces nostras regias tibi plenarie committimus per praesentes.